

Klaus Simonsen Holding ApS

Møgelvangs Plads 7, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 25 57 45 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

Klaus Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klaus Simonsen Holding ApS Møgelvangs Plads 7 7900 Nykøbing Mors Telefon: 96691300 Telefax: 96691301 CVR-nr.: 25 57 45 32 Hjemsted: Morsø Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Simonsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Kapitalinteresse	simonsen A/S, Morsø Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i simonsen A/S samt udlejning af ejendom.

simonsen A/S blev grundlagt den 1. december 1984 og beskæftiger sig udelukkende med salg af isolerings- og ildfaste materialer indenfor den verdensomspændende primære aluminiumsindustri. Selskabet repræsenterer en bred vifte af internationale producenter eksklusivt på verdensplan, med salg til udføring af forskellige ovne indenfor produktion af aluminium.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.647 kr. mod -16.994 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.673.182 kr. mod 4.570.994 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet ejendom, der efterfølgende er udlejet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-39.647	-16.994
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.581	0
Driftsresultat	-60.228	-16.994
Indtægt af kapitalinteresse	4.667.037	4.523.164
Andre finansielle indtægter	101.576	106.091
Øvrige finansielle omkostninger	-27.107	-27.693
Resultat før skat	4.681.278	4.584.568
Skat af årets resultat	-8.096	-13.574
Årets resultat	4.673.182	4.570.994
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	239.037	1.571.164
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	3.434.145	0
Disponeret fra overført resultat	0	-170
Disponeret i alt	4.673.182	4.570.994

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	2.282.364	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.282.364	0
2 Kapitalinteresse	13.085.137	12.846.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.085.137	12.846.100
Anlægsaktiver i alt	15.367.501	12.846.100
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.190.627	3.188.205
Andre tilgodehavender	192.647	188.870
Tilgodehavender i alt	3.383.274	3.377.075
Likvide beholdninger	10.939	55.505
Omsætningsaktiver i alt	3.394.213	3.432.580
Aktiver i alt	18.761.714	16.278.680

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.088.018	5.848.981
Overført resultat	11.114.262	7.680.117
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	18.327.280	14.654.098
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	6.096	13.574
Anden gæld	425.338	1.608.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.434	1.624.582
Gældsforpligtelser i alt	434.434	1.624.582
Passiver i alt	18.761.714	16.278.680

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar					
2021	125.000	5.848.981	7.680.117	1.000.000	14.654.098
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	239.037	3.434.145	1.000.000	4.673.182
	125.000	6.088.018	11.114.262	1.000.000	18.327.280

Noter

	2021	2020
1. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	2.302.945	0
Kostpris ultimo	2.302.945	0
Årets af-/nedskrivninger	-20.581	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-20.581	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.282.364	0
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	6.997.119	6.997.119
Kostpris ultimo	6.997.119	6.997.119
Opskrivninger primo	5.848.981	4.277.817
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.667.037	4.523.164
Udbytte	-4.428.000	-2.952.000
Opskrivninger ultimo	6.088.018	5.848.981
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.085.137	12.846.100
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
simonsen A/S	Morsø Kommune	49,2 %